
 
 

   

6. Bezdanski 
plivački maraton 

  

   

Bezdan, 
27.08.2017. 

  vreme Prezime i ime pol klub godište kategorija 

0:56:31.00 Fermanović  Borislav M PK Spartak-Prozivka Subotica 2002 k04 

0:57:04.28 Dijanović  Lovro M TK TRI-TIM OSIJEK 1998 k06 

0:57:53.80 Sajko  Stefan M Marathon Backa Topola 1989 k07 

0:58:09.48 Lukić  Jan M TK TRI-TIM OSIJEK 2002 k04 

0:59:15.80 Pešti  Erik M Swim Star 2004 k03 

1:01:57.20 
Hasznosi Tóth  
Csongor M Marathon Backa Topola 1996 k06 

1:02:00.20 Mirkov  Dragan M PK Proleter Zrenjanin 1974 k10 

1:02:04.45 Duduković  Aleksa M PK Feniks 2005 k02 

1:05:05.88 Fabian  Tamaš M Plivacki klub Kanjiža 2004 k03 

1:05:39.38 Gašpar  Igor M Spuri, Budimpešta 1973 k10 

1:06:43.38 Živković  Dragan M Marathon Backa Topola 1960 k13 

1:12:41.95 Balog  Kornel M Plivacki klub Kanjiža 2003 k03 

1:13:37.48 Žegarac  Aleksandar M Šabački delfini 1977 k10 

1:15:45.09 Buckai  Capa M PK Spartak Subotica 1978 k09 

1:16:10.28 Harmat  Čongor M Plivacki klub Kanjiža 2006 k02 

1:16:47.48 Vasić  Saša M Marathon Backa Topola 1970 k11 

1:16:55.53 Melkun Deže M Senteš 1938 k17 

1:17:29.48 Turniški  Zdenko M TRIATLON KLUB TRI TIM 1966 k12 

1:20:41.41 Tot Atila M Segedin 1971 k11 

1:21:19.45 Mijić  Vojislav M Šabački delfini 1953 k14 

1:22:02.09 Habi Bence M Plivacki klub Kanjiža 2002 k04 

1:24:58.80 Hajdu Endre M Plivacki klub Kanjiža 1971 k11 

1:25:39.73 Nikolin Sreten M Plivacki klub Kanjiža 1949 k15 

1:29:02.70 Božin  Slobodan M PK Spartak Subotica 1955 k14 

1:30:17.38 Kordovan  Zoltan M Plivacki klub Kanjiža 1974 k10 

1:31:06.13 Tomašević  Nebojša M KDMP PESKARA 1974 k10 

1:36:20.88 Đuričin  Svetozar M Marathon Backa Topola 1962 k13 

1:39:43.13 Popović  Dragan M Marathon Backa Topola 1971 k11 

1:51:51.59 Adžić Branislav M Marathon Backa Topola 1976 k10 

1:54:51.53 Jovović  Špiro M KDMP PESKARA 1975 k10 

1:55:41.88 Vasiljev  Stevan M Bečej 1950 k15 

1:58:36.98 Stefanović  Srđan M KDMP PESKARA 1951 k15 



      vreme Prezime i ime pol klub godište kategorija 

0:56:31.70 Ječanski  Jovana Ž Swim Star 2003 k03 

1:03:10.91 Živalj  Dorotea Ž Triatlon klub Tri Tim 2000 k05 

1:04:16.20 Dudukovič  Tamara Ž SSK POLET 1999 k05 

1:06:19.41 
Hasznosi Tóth  
Karolina Ž Marathon Backa Topola 2002 k04 

1:08:01.13 Urban  Maja Ž Triatlon klub Tri Tim 1985 k08 

1:08:37.66 Šuvak  Katarina Ž TRIATLON KLUB TRI TIM 2000 k05 

1:13:30.34 Trconić  Margareta Ž TK TRI-TIM OSIJEK 1974 k10 

1:16:15.05 Fermanović  Bojana Ž PK Spartak-Prozivka Subotica 2005 k02 

1:17:02.77 Ilić Anđela Ž SSK POLET 2003 k03 

1:21:53.20 Šinka Silvia Ž Segedin 1972 k11 

1:38:58.20 
Tomić Gostojić  
Slađana Ž PK Proleter Zrenjanin 1968 k11 

1:39:03.41 Mesaroš Tamara Ž Plivacki klub Kanjiža 2006 k02 

1:39:03.88 Roža Barbara Ž Plivacki klub Kanjiža 2003 k03 

1:40:26.91 Vukičević  Ana Ž PK Spartak Subotica 1960 k13 

1:46:53.55 Jablan  Aniko Ž Marathon Backa Topola 1967 k12 

1:48:00.00 Mesaroš Etelka Ž Plivacki klub Kanjiža 1957 k14 

1:59:00.00 Šeregi Marta Ž Plivacki klub Kanjiža 1959 k13 

1:59:55.00 Varga  Livia Ž Marathon Backa Topola 1958 k13 

2:08:00.00 Pentek Andrea Ž Segedin 1969 k11 

      

 
Vrhovni sudija i sudija cilja: Nedeljko Duduković 

 
Starter i glavni merioc vremena:  Imre Gerštmajer 

 
Sudija na stazi: 

  
Mirjana Kosanović 

 
Komesar takmičenja: Kojić Mihajlo 

      Rezultati po kategorijama 
vreme Prezime i ime pol klub godište kategorija 

1:02:04.45 Duduković  Aleksa M PK Feniks 2005 k02 

1:16:10.28 Harmat  Čongor M Plivacki klub Kanjiža 2006 k02 

0:59:15.80 Pešti  Erik M Swim Star 2004 k03 

1:05:05.88 Fabian  Tamaš M Plivacki klub Kanjiža 2004 k03 

1:12:41.95 Balog  Kornel M Plivacki klub Kanjiža 2003 k03 

0:56:31.00 Fermanović  Borislav M PK Spartak-Prozivka Subotica 2002 k04 

0:58:09.48 Lukić  Jan M TK TRI-TIM OSIJEK 2002 k04 

1:22:02.09 Habi Bence M Plivacki klub Kanjiža 2002 k04 

0:57:04.28 Dijanović  Lovro M TK TRI-TIM OSIJEK 1998 k06 

1:01:57.20 
Hasznosi Tóth  
Csongor M Marathon Backa Topola 1996 k06 

0:57:53.80 Sajko  Stefan M Marathon Backa Topola 1989 k07 

1:15:45.09 Buckai  Capa M PK Spartak Subotica 1978 k09 

1:02:00.20 Mirkov  Dragan M PK Proleter Zrenjanin 1974 k10 

1:05:39.38 Gašpar  Igor M Spuri, Budimpešta 1973 k10 

1:13:37.48 Žegarac  Aleksandar M Šabački delfini 1977 k10 



1:30:17.38 Kordovan  Zoltan M Plivacki klub Kanjiža 1974 k10 

1:31:06.13 Tomašević  Nebojša M KDMP PESKARA 1974 k10 

1:51:51.59 Adžić Branislav M Marathon Backa Topola 1976 k10 

1:54:51.53 Jovović  Špiro M KDMP PESKARA 1975 k10 

1:16:47.48 Vasić  Saša M Marathon Backa Topola 1970 k11 

1:20:41.41 Tot Atila M Segedin 1971 k11 

1:24:58.80 Hajdu Endre M Plivacki klub Kanjiža 1971 k11 

1:39:43.13 Popović  Dragan M Marathon Backa Topola 1971 k11 

1:17:29.48 Turniški  Zdenko M TRIATLON KLUB TRI TIM 1966 k12 

1:06:43.38 Živković  Dragan M Marathon Backa Topola 1960 k13 

1:36:20.88 Đuričin  Svetozar M Marathon Backa Topola 1962 k13 

1:21:19.45 Mijić  Vojislav M Šabački delfini 1953 k14 

1:29:02.70 Božin  Slobodan M PK Spartak Subotica 1955 k14 

1:25:39.73 Nikolin Sreten M Plivacki klub Kanjiža 1949 k15 

1:55:41.88 Vasiljev  Stevan M Bečej 1950 k15 

1:58:36.98 Stefanović  Srđan M KDMP PESKARA 1951 k15 

1:16:55.53 Melkun Deže M Senteš 1938 k17 

1:16:15.05 Fermanović  Bojana Ž PK Spartak-Prozivka Subotica 2005 k02 

1:39:03.41 Mesaroš Tamara Ž Plivacki klub Kanjiža 2006 k02 

0:56:31.70 Ječanski  Jovana Ž Swim Star 2003 k03 

1:17:02.77 Ilić Anđela Ž SSK POLET 2003 k03 

1:39:03.88 Roža Barbara Ž Plivacki klub Kanjiža 2003 k03 

1:06:19.41 
Hasznosi Tóth  
Karolina Ž Marathon Backa Topola 2002 k04 

1:03:10.91 Živalj  Dorotea Ž Triatlon klub Tri Tim 2000 k05 

1:04:16.20 Dudukovič  Tamara Ž SSK POLET 1999 k05 

1:08:37.66 Šuvak  Katarina Ž TRIATLON KLUB TRI TIM 2000 k05 

1:08:01.13 Urban  Maja Ž Triatlon klub Tri Tim 1985 k08 

1:13:30.34 Trconić  Margareta Ž TK TRI-TIM OSIJEK 1974 k10 

1:21:53.20 Šinka Silvia Ž Segedin 1972 k11 

1:38:58.20 
Tomić Gostojić  
Slađana Ž PK Proleter Zrenjanin 1968 k11 

2:08:00.00 Pentek Andrea Ž Segedin 1969 k11 

1:46:53.55 Jablan  Aniko Ž Marathon Backa Topola 1967 k12 

1:40:26.91 Vukičević  Ana Ž PK Spartak Subotica 1960 k13 

1:59:00.00 Šeregi Marta Ž Plivacki klub Kanjiža 1959 k13 

1:59:55.00 Varga  Livia Ž Marathon Backa Topola 1958 k13 

1:48:00.00 Mesaroš Etelka Ž Plivacki klub Kanjiža 1957 k14 

 




